
Про внесення змін до наказу Міністерства оборони України від 11.09.2020 № 323

dep_376 від 2021.08.11

Статус: Акт чинний

Версія від: 11 серпня 2021

Набуття чинності:
11 серпня 2021 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

11.08.2021 № 237

Про внесення змін до наказу Міністерства оборони України від 11.09.2020 № 323

Відповідно до Закону України “Про управління об’єктами державної власності” та Положення
про Міністерство оборони України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 26 
листопада 2014 року №671 (у редакції постанови Кабінету Міністрів України від 19 жовтня 2016
року № 730), наказую:

1. Внести зміни до Перспективного переліку об’єктів державної власності, що задіяні у виконанні
найбільш важливих функцій у рамках реформування сектору оборони та належать до сфери
управління Міністерства оборони України, Перспективної схеми об’єктів державної власності, що
задіяні у виконанні найбільш важливих функцій у рамках реформування сектору оборони та
належать до сфери управління Міністерства оборони України та Перспективної схеми
функціонального управління об’єктами державної власності, що належать до сфери управління
Міністерства оборони України, затверджених наказом Міністерства оборони України від 11

#/document/16991357
#/document/17212440
#/document/17212440
#/document/17238585
#/document/17238585


вересня 2020 року № 323, виклавши їх в нових редакціях, що додаються.

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України А. Таран

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства оборони України
11 вересня 2020 року № 323
(у редакції наказу Міністерства оборони України
від 11 серпня 2021року №237)

ПЕРСПЕКТИВНИЙ ПЕРЕЛІК
об’єктів державної власності, що задіяні у виконанні найбільш важливих функцій у рамках

реформування сектору оборони та належать до сфери управління Міністерства оборони
України

№
з/п

Назва

1 2

Головне управління майна та ресурсів

Державні підприємства будівельної галузі

1 Державне підприємство Міністерства оборони України “Київське управління механізації і
будівництва”

2 Державне підприємство Міністерства оборони України “Укрвійськбуд”

3 Державне підприємство Міністерства оборони України “Південьвійськбуд”

4 Центральне територіальне управління капітального будівництва

5 Західне управління капітального будівництва Міністерства оборони України

6 Подільське управління капітального будівництва Міністерства оборони України

7 Південне управління капітального будівництва Міністерства оборони України

8 Східне управління капітального будівництва Міністерства оборони України



Державні підприємства з проектування та • виробництва залізобетонних виробів

9 Державне підприємство Міністерства оборони України “Львівський завод збірних
конструкцій”

10 Державне підприємство Міністерства оборони України “Харківський завод залізобетонних
виробів”

Державні підприємства з металообробки

11 Державне підприємство Міністерства оборони України і “703 металообробний завод
котельного обладнання”

12 Державне підприємство “Київський механічний завод” Міністерства оборони України

13 Державне підприємство “Інвестжитло”

Державні лісогосподарські підприємства

14 Державне підприємство “Волинський військовий лісгосп"

15 Державне підприємство “Магерівський військовий лісгосп”

16 Державне підприємство “Мостиське військове лісництво”

17 Державне підприємство “Ужгородське військове лісництво”

18 Державне підприємство “Сколівський військовий лісгосп”

19 Державне підприємство “Старицький військовий лісгосп”

20 Державне підприємство “Черкаське військове лісництво"

21 Державне підприємство “Чернівецьке військове лісництво”

22 Державне підприємство “Чернігівський військовий лісгосп”

23 Державне підприємство “Шепетівський військовий лісгосп”

Державне деревообробне підприємство

24 Державне підприємство “Київський військовий деревообробний завод”

Державні підприємства з відновлення озброєння та військової техніки



25 Державне підприємство “Черкаський автомобільний ремонтний завод”

26 Державне підприємство Міністерства оборони України “Оборонавторемсервіс”

27 Державне підприємство Міністерства оборони України “Центральний ремонтний завод
засобів зв’язку”

28 Державне підприємство Міністерства оборони України “Науковий Центр”

Державне підприємство з утилізації небезпечнихречовин

29 Державне підприємство Міністерства оборони України “Українська дорожньо-транспортна
компанія “Воєнконверс-43”

Державні підприємства з логістики та інфраструктури

30 Державне підприємство Міністерства оборони України “Київська контора матеріально-
технічного забезпечення”

31 Державне господарське об’єднання Консорціум “Військово-будівельна індустрія”

32 Концерн “Військторгсервіс”

Державні підприємства з інших сфер діяльності

33 Державне підприємство Міністерства оборони України “Центральний проектний інститут”

34 Центральний матеріальний склад Головного квартирно-експлуатаційного управління
Міністерства оборони України

Головне управління розвідки Міністерства оборони України

Державне підприємство будівельної галузі

1 Державне підприємство Міністерства оборони України “Монтажник-Україна”

Державне підприємство з інших сфер діяльності

2 Державне підприємство “Центр консалтингу та ділового співробітництва”

Тимчасово виконуючий обов’язки
начальника Головного управління В. Гайдук



майна та ресурсів

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства оборони України
11 вересня 2020 року № 3 23
(у редакції наказу Міністерства оборони України
від 11 серпня 2021 року № 237)

ПЕРСПЕКТИВНА СХЕМА
об’єктів державної власності, що задіяні у виконанні найбільш важливих функцій у рамках

реформування сектору оборони та належать до сфери управління Міністерства оборони
України

Тимчасово виконуючий обов’язки
начальника Головного управління
майна та ресурсів

В. Гайдук

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства оборони України



11 вересня 2020 року № 3 23
(у редакції наказу Міністерства оборони України
від 11 серпня 2021 року № 237)

ПЕРСПЕКТИВНА СХЕМА
функціонального управління об’єктами державної власності, що належать до сфери

управління Міністерства оборони України





Тимчасово виконуючий обов’язки
начальника Головного управління
майна та ресурсів

В. Гайдук


